А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________20___г.                                                    №______________

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 15.02.2019 № 260 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления администрацией
Петропавловск-Камчатского городского
округа муниципальной услуги по выдаче
ордера на проведение земляных работ
на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах
благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.02.2019 № 260 «Об утверждении Административного
регламента предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского
городского округа муниципальной услуги
по выдаче ордера на проведение земляных работ на территории
Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах благоустройства территории
Петропавловск-Камчатского городского округа».

1.2 подпункт 2.4.8 Административного регламента предоставления
администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа
муниципальной услуги по выдаче ордера на проведение земляных работ на
территории Петропавловск-Камчатского городского округа изложить в
следующей редакции:

«2.4.8 Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах благоустройства
территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

consultantplus://offline/ref=7716B613DF48B1A75E99D9B82FB81D150925D6F4D7426A38898BFA84A91919EB936DF5A8CC5FC3679BF89FB582z3K4F
consultantplus://offline/ref=7716B613DF48B1A75E99D9B82FB81D150926D0F7D3426A38898BFA84A91919EB936DF5A8CC5FC3679BF89FB582z3K4F

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: главный специалист-эксперт юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства

и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева, тел.

8 (4152) 30-31-00 (доб. 3311) ________________________________________________________________